
  Uchwała Nr 15/2016 
  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 31 marca 2016 roku 

  

w sprawie wniosku o przyznanie nagrody ministra właściwego ds. szkolnictwa wyższego    
  

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2012 r. 572 ze zm.)  oraz § 59 ust. 2 pkt 18) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

  

  

§ 1 

  

1. Senat wyraża pozytywną opinię w sprawie wniosku o przyznanie nagrody ministra właściwego 

ds. szkolnictwa wyższego w kategorii nagrody za osiągniecia naukowe - prof. dr hab. Jolanta 

Szempruch. 

2. Senat wyraża negatywną opinię w sprawie wniosku o przyznanie nagrody ministra właściwego 

ds. szkolnictwa wyższego w kategorii nagrody za osiągnięcia organizacyjne - dr Izabela 

Konieczna. 

  

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


